περὶ τοὺς ἀναβαθμοὺς, ἀφ' ὃν ἀνέβαινον ἐριννόεις: [αἱ ἀναπτίσματα. * 'Αναπειστήρ, unde] 'Αναπειστήριος, ὁ, ἡ, Persuasorius, Persuasivus, Aptus ad persuadendum, Aristoph. N. (874.) Πῶς ἂν μάθοι ποθὸν ὄντος ἀκύρωτην δίκην, "Η κλῆσιν, η χάννωσιν ἀναπειστηρίαν;" Plaut. Probri perlecebras et persuastrices. [* Person. Hec. p. 74. Ed. 2." Schæf. MSS.] 'Αναπειστος, Palam factus, VV. LL. "Δυσανάπειστος, Qui vix "dissuaderi potest et ab opinione deduci, Bud. e "Plat. Parmenide (7.) Καὶ ταῦτα λέγοντα ἀνάγκη δο- "κεῖ τι λέγειν καὶ θαυμαστῶς ὡς δυσανάπειστον "εἶναι, Necessere est judicare eum qui ideas neget "per se substantes, scitum quipiam dicere, vix- "que ab opinione illa dissuaderi ac deduci posse." [* Εἰγαναπειθώ, Athen. 597. * Προσαναπειθώ, Dio C. 257. 353.] "Συναπειθώ, Simul suadeo, hortor," [* Josephi Vita 76." Boiss. MSS. Thuc. 6, 88. 7, 21. Isocr. Paneg. p. 117. Ed. Cant., Plut. 6, 474. 763. 10, 148.]

'Αντικείθω, Contra persuadeo, Contrarium persuadeo. [A Schneider non agnoscitur, ut neque] 'Αν- πειστικός. Vim habens contrarium persuadendi, e contrario ad persuadendum.

[* 'Αποπειθώ, Gl. Desuadeo.]

[* 'Εκπειθώ, Gl. Alligo, Plut. Flamin. 10. Soph. Ed. T. 1044. Eur. Phoen. 423. Hel. 1584. Herc. F. 469. "Wakef. ibid. Markl. Suppl. 747. Brunck. ad Bacch. 458. Valck. Phoen. p. 448." Schæf. MSS.]

[* 'Εμπειθώ, Persuadeo, Orph. Arg. 1203. (ἐν δ' ἀρ' ἔπειχεν Μή τι κατ' ιδὺ περὶ.)" Wakef. MSS.]

'Επιπειθώ, Persuadeo et adduco ad aliquid faciendum. Pass. 'Επιπειθομαι, Persuadeor et adducor ad aliquid faciendum. Item Credo, sicut et πειθομαι. II. P. (154.) Τῷ νῦν εἰ τις ἐμοὶ Λυκίων ἐπιπεισται ἀνδρῶν Οἰκαδ' ἴμεν, B. (341.) δεξιὰ ἡς ἐπέπιθμεν, Quibus credidimus. Ubi etiam NOTA 'Επέπιθμεν per sync. pro ἐπειθομεν, vel etiam ἐπειθειμεν, quod potius est a πειθώ quam ab hoc comp. ἐπειθώ. Vide supra, col. 130. Habere etiam putatur alterum usum verbi Credo, significantis sc. simpliciter Existimo, Arbitror, Puto, Censeo. || Usurpatur etiam pro Obedio, Pareo, Morem gero, II. A. (565.) 'Αλλ' ἀδέκουσα κάθησο, ἐμοὶ δὲ ἐπιπειθεο μύθῳ, Pareto meis verbis, Fac quod iubeo : I. (656.) Αἱ δὲ ἐπειθομέναι στόρσαν λέχος ὡς ἐκέλευσε, Ψ. (609.) Τῷ τοι λιοσομένῳ ἐπιπεισομαι, Morem geram petitioni tuæ : Cic. Gestus est mos voluntati tuæ. Rursum A. (218.) "Ος κε θεοῖς ἐπιπειθηται, Qui diis paruerit et morem gesserit, diis obedierit, dicto audiens fuerit. Utitur et Soph. (El. 1472.) in hac signif. [* Jacobs. Anth. 9, 381. Hēyn. Hom. 7, 33. ad Od. B. 113." Schæf. MSS.] 'Επιπειθής, Obediens, Parens, Morem gerens, Obsequens, Aristot. Eth. 1, 7. 'Επιπειθὲς λόγῳ, Obsequens rationi, [* Timon Phlias. 11." Schæf. MSS. * 'Επιπειθώς, Greg. Nyss. Antioch. adv. Apoll. § 7. p. 139. * 'Επιπειθεία, Fiducia, Simonides Fr. 4, 6. 'Επιπειθής δὲ πάντας κατηπειθεῖ τρέψει. "Brunck. ad Poët. Gnom. p. 314." Schæf. MSS.]